PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2017 года                           с.Спасское                                                 № 157
Об утверждении минимальной стоимости движимого имущества, подлежащего учету в Реестре муниципального имущества Спасского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424, на основании Устава Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить, что объектами учета в Реестре муниципального имущества Спасского сельского поселения является движимое муниципальное имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, балансовая стоимость которого превышает 40,0 (сорок) тысяч рублей, а также особо ценное движимое имущество, закрепленное за казенными муниципальными учреждениями.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельские зори».
Глава Спасского сельского поселения                                                       А.В.Деркач

Председатель муниципального комитета
Спасского сельского поселения                                                            В.А.Ерёменко
PAGE
2